ESUPER LIGA

ESPOR'I'IVA DE VEI.OCIDADE

10a Etapa Campeonato Paulista
Super Liga
27/11/2022

.10' Etapa Super Liga

Copa Fusca
Prova 2 Copa Fusca

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309

Km

18/12/2022 13:25

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:10.845 +0.623 14:54:49.980 5 2:17.309 +2.533 14:46:33.008
(029) Stanley Wessler 10 2:10.506 +0.284 14:57:00.486 6 2:16.504 +1.728 14:48:49.512
1 — 14:37:19.345 11 2:12.124 +1.902 14:59:12.610 7 2:16.298 +1.522 14:51:05.810
2 2:10.273 +1.016 14:39:29.618 12 2:13.456 +3.234 15:01:26.066 8 2:16.704 +1.928 14:53:22.514
3 2:10.754 +1.497 14:41:40.372 9 4:32.226 +2:17.450 14:57:54.740
4 2:10.130 +0.873 14:43:50.502 (077) Felipe Martins 10 2:14.776 | 15:00:09.516
5 2:09.730 +0.473 14:46:00.232 1 14:37:17.581 1 2:16.137 +1.361 15:02:25.653
6 2:09.257 - 14:48:09.489 2 2:13.616 +2.567 14:39:31.197
7 2:09.616 +0.359 14:50:19.105 3 2:11.957 +0.908 14:41:43.154 (005) Eduardo Aquarelli/Thiago Caires
8 2:09.480 +0.223 14:52:28.585 4 2:12.227 +1.178 14:43:55.381 1 14:37:24.728
9 2:11.411 +2.154 14:54:39.996 5 2:11.959 +0.910 14:46:07.340 2 2:15.923 ‘ 14:39:40.651
10 2:10.542 +1.285 14:56:50.538 6 2:11.732 +0.683 14:48:19.072 3 2:18.034 +2.111 14:41:58.685
1 2:10.672 +1.415 14:59:01.210 7 2:11.049 - 14:50:30.121 4 2:17.830 +1.907 14:44:16.515
12 2:12.007 +2.750 15:01:13.217 8 2:11.755 +0.706 14:52:41.876 5 2:17.087 +1.164 14:46:33.602
9 2:12.164 +1.115 14:54:54.040 6 2:16.747 +0.824 14:48:50.349
(020) Arthur Fischer 10 2:11.146 +0.097 14:57:05.186 7 2:16.419 +0.496 14:51:06.768
1 - 14:37:16.021 11 2:11.859 +0.810 14:59:17.045 8 2:16.193 +0.270 14:53:22.961
2 2:12.484 +2.763 14:39:28.505 12 2:11.997 +0.948 15:01:29.042 9 2:17.843 +1.920 14:55:40.804
3 2:11.751 +2.030 14:41:40.256 10 2:16.277 +0.354 14:57:57.081
4 2:11.462 +1.741 14:43:51.718 (031) Paulo Zamana /Andre Zamana u 2:17.282 +1.359 15:00:14.363
5 2:10.676 +0.955 14:46:02.394 1 14:37:19.639 12 2:20.022 +4.099 15:02:34.385
6 2:11.812 +2.091 14:48:14.206 2 2:12.790 +2.022 14:39:32.429
7 2:10.939 +1.218 14:50:25.145 3 2:13.114 +2.346 14:41:45.543 (070) Rogerio Gaspar
8 2:10.503 +0.782 14:52:35.648 4 2:12.691 +1.923 14:43:58.234 1 14:37:28.411
9 2:10.415 +0.694 14:54:46.063 5 2:12.852 +2.084 14:46:11.086 2 2:18.540 +1.520 14:39:46.951
10 2:10.955 +1.234 14:56:57.018 6 2:10.768 14:48:21.854 3 2:17.810 +0.790 14:42:04.761
1 2:10.219 +0.498 14:59:07.237 7 2:11.010 +0.242 14:50:32.864 4 2:17.961 +0.941 14:44:22.722
12 2:09.721 - 15:01:16.958 8 2:12.156 +1.388 14:52:45.020 5 2:21.611 +4.591 14:46:44.333
9 2:12.625 +1.857 14:54:57.645 6 2:18.720 +1.700 14:49:03.053
(014) Luis Alves 10 2:11.903 +1.135 14:57:09.548 7 2:17.020 14:51:20.073
1 14:37:17.127 1 2:12.666 +1.898 14:59:22.214 8 2:17.533 +0.513 14:53:37.606
2 2:12.316 +2.111 14:39:29.443 12 2:14.758 +3.990 15:01:36.972 9 2:18.689 +1.669 14:55:56.295
3 2:12.890 +2.685 14:41:42.333 10 2:20.035 +3.015 14:58:16.330
4 2:10.569 +0.364 14:43:52.902 (079) Jose Dias 11 2:18.757 +1.737 15:00:35.087
5 2:10.205 - 14:46:03.107 1 14:37:18.283 12 2:18.270 +1.250 15:02:53.357
6 2:11.023 +0.818 14:48:14.130 2 2:13.982 +2.272 14:39:32.265
7 2:10.609 +0.404 14:50:24.739 3 2:13.198 +1.488 14:41:45.463 (022) Alceu Almeida
8 2:10.424 +0.219 14:52:35.163 4 2:11.710 | - 14:43:57.173 1 14:37:24.980
9 2:11.038 +0.833 14:54:46.201 5 2:11.800 +0.090 14:46:08.973 2 2:18.666 ‘ 14:39:43.646
10 2:11.930 +1.725 14:56:58.131 6 2:11.784 +0.074 14:48:20.757 3 2:18.705 +0.039 14:42:02.351
11 2:10.309 +0.104 14:59:08.440 7 2:11.919 +0.209 14:50:32.676 4 2:19.687 +1.021 14:44:22.038
12 2:11.109 +0.904 15:01:19.549 8 2:12.224 +0.514 14:52:44.900 5 2:22.003 +3.337 14:46:44.041
9 2:12.138 +0.428 14:54:57.038 6 2:22.979 +4.313 14:49:07.020
(088) Bernardo Albanesi 10 2:12.524 +0.814 14:57:09.562 7 2:20.634 +1.968 14:51:27.654
1 14:37:19.721 1 2:12.707 +0.997 14:59:22.269 8 2:23.425 +4.759 14:53:51.079
2 2:11.279 +2.420 14:39:31.000 12 2:15.985 +4.275 15:01:38.254 9 2:22.774 +4.108 14:56:13.853
3 2:10.745 +1.886 14:41:41.745 10 2:22.252 +3.586 14:58:36.105
4 2:10.233 +1.374 14:43:51.978 (90) Sergio Rocha 1 2:21.949 +3.283 15:00:58.054
5 2:17.481 +8.622 14:46:09.459 1 14:37:21.945 12 2:20.976 +2.310 15:03:19.030
6 2:11.357 +2.498 14:48:20.816 2 2:15.419 | 14:39:37.364
7 2:10.962 +2.103 14:50:31.778 3 2:16.847 +1.428 14:41:54.211 (028) Cristiano Canto
8 2:09.819 +0.960 14:52:41.597 4 2:16.237 +0.818 14:44:10.448 1 14:37:17.595
9 2:10.280 +1.421 14:54:51.877 5 2:16.603 +1.184 14:46:27.051 2 2:12.005 +1.898 14:39:29.600
10 2:08.859 - 14:57:00.736 6 2:16.835 +1.416 14:48:43.886 3 2:12.165 +2.058 14:41:41.765
1 2:11.763 +2.904 14:59:12.499 7 2:16.319 +0.900 14:51:00.205 4 2:10.107 | - 14:43:51.872
12 2:09.600 +0.741 15:01:22.099 8 2:16.838 +1.419 14:53:17.043 5 2:14.300 +4.193 14:46:06.172
9 2:18.534 +3.115 14:55:35.577 6 2:10.939 +0.832 14:48:17.111
(041) Arthur Pilan 10 2:16.219 +0.800 14:57:51.796 7 2:10.898 +0.791 14:50:28.009
1 14:37:16.234 u 2:15.825 +0.406 15:00:07.621 8 2:10.393 +0.286 14:52:38.402
2 2:14.140 +3.918 14:39:30.374 12 2:17.960 +2.541 15:02:25.581 9 2:10.853 +0.746 14:54:49.255
3 2:12.792 +2.570 14:41:43.166 10 2:10.669 +0.562 14:56:59.924
4 2:11.933 +1.711 14:43:55.099 (012) Marco Fabio 1 2:43.901 +33.794 14:59:43.825
5 2:11.160 +0.938 14:46:06.259 1 14:37:25.373
6 2:12.060 +1.838 14:48:18.319 2 2:17.487 +2.711 14:39:42.860 (064) Leandro Munhos
7 2:10.594 +0.372 14:50:28.913 3 2:15.895 +1.119 14:41:58.755 1 14:37:17.946
8 2:10.222 - 14:52:39.135 4 2:16.944 +2.168 14:44:15.699 2 2:14.081 +4.220 14:39:32.027
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10a Etapa Campeonato Paulista

CESUPER LIGA Super Liga _—

ESPOR'I'IVA DE VELOCIDADE 27/11/2022 rosS

.10' Etapa Super Liga

Copa Fusca Interlagos 4,309 Km
Prova 2 Copa Fusca 18/12/2022 13:25
Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:13.346 +3.485 14:41:45.373
4 2:12.290 +2.429 14:43:57.663
5 2:11.268 +1.407 14:46:08.931
6 2:11.194 +1.333 14:48:20.125
7 2:11.766 +1.905 14:50:31.891
8 2:09.861 - 14:52:41.752
9 2:11.589 +1.728 14:54:53.341
10 2:11.667 +1.806 14:57:05.008
1 3:16.822 +1:06.961 15:00:21.830

(111) Gilson Pagliarini

1 - 14:37:31.689
2 2:23.478 +0.177 14:39:55.167
3 2:25.461 +2.160 14:42:20.628
4 2:23.670 +0.369 14:44:44.298
5 2:23.947 +0.646 14:47:08.245
6 2:24.412 +1.111 14:49:32.657
7 2:23.301 - 14:51:55.958
8 2:27.903 +4.602 14:54:23.861
9 2:25.255 +1.954 14:56:49.116
10 2:24.518 +1.217 14:59:13.634
1 2:24.561 +1.260 15:01:38.195

(468) Eduardo Moraes/Renato Candia

1 - 14:37:32.628
2 2:25.273 - 14:39:57.901
3 2:26.980 +1.707 14:42:24.881
4 2:30.550 +5.277 14:44:55.431
5 2:28.370 +3.097 14:47:23.801
6 2:31.228 +5.955 14:49:55.029
7 2:31.307 +6.034 14:52:26.336
8 2:33.575 +8.302 14:54:59.911
9 2:32.009 +6.736 14:57:31.920
10 2:33.207 +7.934 15:00:05.127
1 2:31.374 +6.101 15:02:36.501

(008) Sergio Leite

1 14:37:40.503

2 2:32.020 +1.377  14:40:12.523

3 2:34.795 +4152  14:42:47.318

4 2:36.024 +5381  14:45:23.342

5 2:32.385 +1.742  14:47:55.727

6 2:43.849 +13.206  14:50:39.576

7 2:31.005 +0.362  14:53:10.581

8 2:35.632 +4.989  14:55:46.213

9 2:34.620 +3.977  14:58:20.833

10 2:30.643 - 15:00:51.476

1 2:30972 +0.329 15:03:22.448
(018) Thiagéo

1 14:37:15.248

2 2:12.828 +3.639  14:39:28.076

3 2:11.593 +2.404  14:41:39.669

4 2:10.914 +1.725  14:43:50.583

5 2:09.973 +0.784  14:46:00.556

6 2:09.189 - 14:48:09.745

7 2:09.924 +0.735  14:50:19.669

(87) Washington Oliveira/Gualter F A

1 - 14:37:15.048

2 2:12.777 - 14:39:27.825

3 2:36.719 +23.942 14:42:04.544
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